СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
     муниципального округа

      ХОРОШЕВСКИЙ

     РЕШЕНИЕ

       19 октября  2022 года  № 4/1

Об утверждении плана

дополнительных мероприятий

по социально-экономическому

развитию Хорошевского района

города Москвы   на  2022 год

          В соответствии с  частью 6 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года

№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию районов города Москвы», на основании обращения заместителя

главы управы Хорошевского района   города  Москвы  от 17.10.2022

№ б/н, Совет депутатов муниципального округа Хорошевский решил:

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Хорошевского района города Москвы

на 2022 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Префектуру Северного

административного округа города Москвы и в Управу Хорошевского района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хорошевский Беляева А.С.

Глава муниципального округа

Хорошевский                                                                                          А.С. Беляев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Хорошевский

от 19 октября 2022 года № 4/1

План дополнительных мероприятий

по социально-экономическому развитию Хорошевского района

города Москвы  на 2022 год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Стоимость

(руб.)

1. Реализация дополнительных мероприятий в сфере досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту жительства

1.1.

Закупка билетов на Новогоднее праздничное

представление с подарками для жителей Хорошевского

района города Москвы

1 568 098, 96

Итого:

1 568 098, 96